
UCHWAŁA NR XLII/25/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005), art. 94, art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 222, 235, art. 236 i art. 
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 3051)) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Dz. U. z 
2022 r. poz. 5832)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 68 100 079,32 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości, 56 133 735,91 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości, 11 966 343,41 zł.  

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 71 881 447,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości, 52 780 258,78 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości, 19 101 188,22 zł. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 302.824,00 zł, finansowane ze 
środków Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. 

§ 4. Ustala się: 

1. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie 244.105,44 zł oraz z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 71.894,56 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 

1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 665. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 

1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 665. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096F3A32-8C4B-4C77-B04E-C47D164C81E0. Uchwalony Strona 1



2. wydatki na realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 291.000,00 zł. 

3. wydatki na realizację zadań określonych w Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii, w kwocie 25.000,00 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 grudnia 2021 roku, pt.: „Dotacje udzielane z budżetu gminy 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2022 
roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096F3A32-8C4B-4C77-B04E-C47D164C81E0. Uchwalony Strona 2



 

Uzasadnienie 

  Projektowane zmiany w budżecie  gminy są zrównoważone i 
powodują zwiększenie strony dochodowej i wydatkowej o kwotę 906.669,66 zł 
Wynik budżetu, planowane przychody i rozchody, pozostają na dotychczasowym 
poziomie. Po stronie dochodowej, po dokonanej analizie wykonania dochodów 
bieżących i majątkowych, wprowadzono niezbędne zwiększenia planu. 
Wprowadza się plan dochodów i wydatków na zadanie dotyczące kształcenia 
pracowników, pozyskane z Powiatowego Urzędu Pracy w Szkole Podstawowej w 
Kosieczynie oraz w Ośrodku Pomocy Społecznej w Zbąszynku. Po stronie 
wydatkowej budżetu, dokonano korekty planu w zakresie wydatków 
majątkowych, biorąc po pod uwagę aktualne zaangażowanie planu dla 
poszczególnych projektów: „Budowa ul. B. Prusa i ul. Zachodniej w Zbąszynku”, 
„Termomodernizacja Centrum Usług Medycznych oraz utworzenie Centrum 
Opiekuńczo Mieszkalnego dla Niepełnosprawnych w Zbąszynku”, „Budowa 
przepompowni ścieków, kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie 
PKP w Zbąszynku”, „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. 
Koszarowej w Zbąszynku”. Wprowadzono zwiększenie planowanego 
dofinansowania na realizację inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1213 F Dąbrówka Wlkp. – Zbąszyń” dla Powiatu Świebodzińskiego oraz zadania 
dotyczące wymiany kotłów CO w budynku Urzędu Miejskiego oraz przychodni 
lekarskiej na ul. Długiej w Zbąszynku. Zwiększono planowane wydatki na odsetki 
od długu publicznego w związku ze zwiększeniem stawki WIBOR. Ponadto, 
zwiększeniu uległ plan na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem OPS w 
Zbąszynku, wydatki związane z zakupem energii w ramach Urzędu Miejskiego i 
pozostałymi wydatkami bieżącymi, biorąc pod uwagę aktualne ich wykonanie i 
niezbędne potrzeby w tym zakresie. Wobec powyższego podjęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096F3A32-8C4B-4C77-B04E-C47D164C81E0. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/25/2022 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 30 maja 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
700   Gospodarka mieszkaniowa 6 419 392,64 535 712,41 6 955 105,05   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 928 558,64 535 712,41 3 464 271,05   
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 50 000,00 10 000,00 60 000,00   
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 209 440,64 428 712,41 1 638 153,05   
  0830 Wpływy z usług 40 000,00 75 000,00 115 000,00   
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 2 500,00 12 000,00 14 500,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00   

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

24 706 488,26 259 436,94 24 965 925,20 
  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 522 104,26 181 436,94 2 703 541,20 
  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 511 117,85 156 436,94 1 667 554,79   
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 47 650,00 25 000,00 72 650,00   

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

504 100,00 36 105,44 540 205,44 
  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 220 000,00 24 105,44 244 105,44   

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 12 000,00 12 100,00   
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 30 000,00 41 894,56 71 894,56   
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 41 894,56 71 894,56   
758   Różne rozliczenia 13 137 259,00 71 453,00 13 208 712,00   

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 51 053,00 51 053,00   

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 51 053,00 51 053,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096F3A32-8C4B-4C77-B04E-C47D164C81E0. Uchwalony Strona 1



 75814  Różne rozliczenia finansowe 100,00 20 400,00 20 500,00   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 20 400,00 20 500,00   

801   Oświata i wychowanie 1 117 334,27 17 526,65 1 134 860,92   
 80104  Przedszkola  368 970,00 9 480,05 378 450,05   

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 9 480,05 9 480,05 
  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 000,00 4 000,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 4 000,00 4 000,00 
  

 80195  Pozostała działalność 748 364,27 4 046,60 752 410,87   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 046,60 4 046,60   

851   Ochrona zdrowia 0,00 7 276,62 7 276,62   
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 7 276,62 7 276,62   

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 7 276,62 7 276,62 
  

852   Pomoc społeczna 946 289,05 12 412,00 958 701,05   
 85203  Ośrodki wsparcia 18 000,00 10 000,00 28 000,00   
  0830 Wpływy z usług 18 000,00 10 000,00 28 000,00   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 56 100,00 2 412,00 58 512,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 412,00 2 412,00 
  

 85295  Pozostała działalność 521 787,50 0,00 521 787,50   

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 15 700,00 15 700,00 
  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

31 990,00 -15 700,00 16 290,00 
  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 562 760,00 2 852,04 7 565 612,04   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096F3A32-8C4B-4C77-B04E-C47D164C81E0. Uchwalony Strona 2



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 852,04 2 852,04   
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 852,04 2 852,04   

            
Razem: 67 193 409,66 906 669,66 68 100 079,32   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096F3A32-8C4B-4C77-B04E-C47D164C81E0. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/25/2022 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 30 maja 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 

 
 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
600   Transport i łączność 7 330 650,38 -53 507,34 7 277 143,04 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 678 437,89 63 492,25 741 930,14 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

536 951,89 63 492,25 600 444,14 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 652 212,49 -116 999,59 6 535 212,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 20 000,41 170 000,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 411 674,96 -137 000,00 6 274 674,96 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 232 321,55 373 000,00 10 605 321,55 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 6 784 993,70 373 000,00 7 157 993,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 447,10 10 000,00 294 447,10 
  4260 Zakup energii 340 000,00 235 000,00 575 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 509 233,18 40 000,00 549 233,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 231 568,42 5 000,00 236 568,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 217 520,00 83 000,00 5 300 520,00 
750   Administracja publiczna 8 826 976,34 -55 000,00 8 771 976,34 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 069 501,11 -50 000,00 8 019 501,11 

  4260 Zakup energii 204 320,00 50 000,00 254 320,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 179 280,00 -100 000,00 79 280,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096F3A32-8C4B-4C77-B04E-C47D164C81E0. Uchwalony Strona 1



jednostek budżetowych 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 370 725,48 -5 000,00 365 725,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 525,20 -4 000,00 91 525,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 600,00 -1 000,00 129 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 383 800,00 13 765,00 397 565,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 40 000,00 3 765,00 43 765,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 40 000,00 3 765,00 43 765,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 258 800,00 10 000,00 268 800,00 
  4260 Zakup energii 39 000,00 10 000,00 49 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 700 000,00 350 000,00 1 050 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

500 000,00 350 000,00 850 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

500 000,00 350 000,00 850 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 692 026,60 4 000,00 18 696 026,60 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 63 236,69 4 000,00 67 236,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 712,69 4 000,00 55 712,69 

851   Ochrona zdrowia 340 500,00 66 000,00 406 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 225 000,00 66 000,00 291 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 036,00 46 000,00 66 036,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 20 000,00 95 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 877 543,08 202 412,00 3 079 955,08 
 85202  Domy pomocy społecznej 350 000,00 30 000,00 380 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

350 000,00 30 000,00 380 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 541 260,00 60 000,00 601 260,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 10 000,00 32 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 50 000,00 190 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096F3A32-8C4B-4C77-B04E-C47D164C81E0. Uchwalony Strona 2



 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

106 700,00 30 000,00 136 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 106 700,00 30 000,00 136 700,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 785 394,03 82 412,00 867 806,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 328,05 34 000,00 582 328,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 450,00 5 000,00 108 450,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 13 500,00 1 000,00 14 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 994,03 25 000,00 40 994,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 15 000,00 33 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  3 300,00 2 412,00 5 712,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 724 747,91 6 000,00 7 730 747,91 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 485 936,65 -44 000,00 3 441 936,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 659 127,12 -44 000,00 2 615 127,12 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 412 300,00 50 000,00 462 300,00 
  4260 Zakup energii 270 000,00 50 000,00 320 000,00 

            
Razem: 70 974 777,34 906 669,66 71 881 447,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096F3A32-8C4B-4C77-B04E-C47D164C81E0. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/25/2022 
Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 30 maja 2022 r. 

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

z tego:   /w zł/ 
 Dział Rozdział § Nazwa 

instytucji 

Ogółem 
plan 

dotacji /w 
zł/ 

podmioto
wej 

przed
mioto
wej 

celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 
600 60014 630

0 
Starostwo 

Powiatowe w 
Świebodzinie 

600 444,14   600 
444,14 

2. 801 80117 231
0 

Miasto Zielona 
Góra 68 792,00   68 

792,00 

3. 
851 85154 271

0 
Miasto Zielona 

Góra 15 000,00   15 
000,00 

4. 
921 92109 248

0 
Zbąszynecki 
Ośrodek Kultury 

1 628 
000,00 

1 628 
000,00   

5. 
921 92109 622

0 
Zbąszynecki 
Ośrodek Kultury 147 600,00 0,00  147 

600,00 

Razem 2 459 
836,14 

1 628 
000,00 0,00 831 

836,14 
Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 010 01008 283
0 

Realizacja 
zadań na rok 
2022 w zakresie 
zadań 
związanych z 
melioracją 
wodną 

30 000,00   30 
000,00 

2. 754 75412 282
0 

Dotacja celowa 
dla 
Ochotniczych 
Straży 
Pożarnych z 
terenu Gminy 

10 000,00   10 
000,00 

3. 801 80104 254
0 

Przedszkola 
Niepubliczne 
działające na 
terenie Gminy 
Zbąszynek 

2 533 
804,20 2 533 804,20   

4. 801 80149 254
0 

Przedszkola 
Niepubliczne 
działające na 
terenie Gminy 
Zbąszynek 

65 466,48 65 466,48   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096F3A32-8C4B-4C77-B04E-C47D164C81E0. Uchwalony Strona 1



5. 801 80195 200
7 

Dotacja dla 
Partnera przy 
realizacji 
projektu pn.: 
"Modernizacja 
kształcenia 
zawodowego w 
Gminie 
Zbąszynek" 

404 808,88   404 
808,88 

6. 801 80195 200
9 

Dotacja dla 
Partnera przy 
realizacji 
projektu pn.: 
"Modernizacja 
kształcenia 
zawodowego w 
Gminie 
Zbąszynek" 

40 902,79   40 
902,79 

7. 851 85195 236
0 

Realizacja 
zadań na rok 
2022 w zakresie 
ochrony zdrowia 

5 000,00   5 
000,00 

8. 853 85395 236
0 

Realizacja 
zadań na rok 
2022 w zakresie 
polityki 
społecznej 
(działalność na 
rzecz seniorów) 

37 500,00   37 
500,00 

9. 854 85404 254
0 

Przedszkola 
Niepubliczne 
działające na 
terenie Gminy 
Zbąszynek 

2 000,00 2 000,00  0,00 

10. 855 85516 283
0 

Żłobki i kluby 
dziecięce 
działające na 
terenie Gminy 
Zbąszynek 

141 000,00 0,00  141 
000,00 

11. 900 90001 623
0 

Dotacja z 
przeznaczeniem 
na 
dofinansowanie 
budowy 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 

15 000,00   15 
000,00 

12. 900 90005 623
0 

Dotacja z 
przeznaczeniem 
na 
dofinansowanie 
wymiany 
ogrzewania 

60 000,00   60 
000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096F3A32-8C4B-4C77-B04E-C47D164C81E0. Uchwalony Strona 2



13. 921 92120 272
0 

Realizacja 
zadań na rok 
2022 w zakresie 
ochrony 
zabytków i 
opieki nad 
zabytkami 

40 000,00   40 
000,00 

14. 921 92195 236
0 

Realizacja 
zadań na rok 
2022 w zakresie 
kultury, sztuki 
oraz 
podtrzymywania 
lokalnych 
tradycji 
kulturowych 

35 500,00   35 
500,00 

15. 926 92695 236
0 

Realizacja 
zadań na rok 
2022 w zakresie 
kultury fizycznej 
i sportu 

336 000,00   336 
000,00 

Razem 3 756 
982,35 

2 601 
270,68 0,00 1 155 

711,67 
Ogółem 6 216 

818,49 
4 229 

270,68 0,00 1 987 
547,81 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096F3A32-8C4B-4C77-B04E-C47D164C81E0. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

